
UCHWAŁA NR LXIII/....../2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Kcynia na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy 

Kcynia 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 840 ze zm.), w związku z § 1 ust. 10 Uchwały Nr XXXIX/315/2006 Rady Miejskiej w Kcyni 
z dnia 7 lutego 2006 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Kcynia (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2006 r. Nr 33, poz. 537 ze zm.) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy Kcynia na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku następującym podmiotom: Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii Panny w Kcyni, ul. Rynek 28, 89-240 Kcynia w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100) na wykonanie II etapu prac przy ołtarzu bocznym południowym w kościele p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Kcyni, położonym w Kcyni przy ul. Rynek 28, wpisanym do rejestru zabytków 
województwa kujawsko-pomorskiego decyzją WUOZ.T.RZNR.5140.64.2011 z dnia 28 czerwca 2011 r. pod 
numerem: B/282/1-53.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała podejmowana jest w związku z zabezpieczeniem kwoty 10 000 zł w budżecie 
Gminy Kcynia na 2023 rok - z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane 
dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Kcynia, przy których 
prace są niezbędne i wynikają ze stanu zagrożenia zabytku. W przeprowadzonym w trybie otwartego 
konkursu ofert postępowaniu konkursowym, ogłoszonym Zarządzeniem Burmistrza Kcyni Nr 63.2023 z 
dnia 9 maja 2023 r.,  została złożona jedna oferta. Oferta była poprawna pod względem formalnym i 
merytorycznym. Uzyskała pozytywną opinię komisji konkursowej. W związku z powyższym Rada Miejska 
może przyznać powyższe środki wnioskującemu podmiotowi, tj. Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Kcyni na przeprowadzenie prac konserwatorskich. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



